TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

----------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

                    Số:                       Đà Nẵng, ngày

THÔNG BÁO

Về việc sinh viên khoá K20C đăng ký thực tập tốt nghiệp

 Nhằm mục đích nâng cao chất lượng đào tạo phù hợp với yêu cầu thực tế sản

xuất, đồng thời tạo điều kiện thuận lợi cho các sinh viên về việc tạo mối quan hệ và

cơ hội tìm kiếm việc làm sau này, Phòng Đào tạo thông báo cho các sinh viên khoá

K20C đăng ký thực tập tốt nghiệp với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian thực tập:

- Từ ngày 26/01/2026 đến 06/02/2026 và từ ngày 02/03/2026 đến 10/04/2026 (nghỉ

Tết Âm lịch từ ngày 07/02-01/03/2026).

2. Địa điểm đăng ký thực tập:

a. Địa điểm Nhà trường liên hệ thực tập:

- Các Đội quản lý điện trực thuộc các Công ty Điện lực trong Tổng Công ty Điện lực

miền Trung (danh sách đính kèm).

- Công ty cổ phần thép Hòa Phát Dung Quất.

- Tập đoàn Sun Group.

b. Địa điểm sinh viên liên hệ thực tập: Các cơ quan, xí nghiệp không thuộc các địa

điểm Nhà trường liên hệ thực tập.

3. Hướng dẫn thực hiện:

- Sinh viên đăng ký địa điểm thực tập theo mẫu đính kèm. Mỗi lớp đăng ký 01

SV/Đội quản lý điện. Trong trường hợp số lượng sinh viên đăng ký vào mỗi Đội quản

lý điện vượt quá quy định, Nhà trường sẽ điều chuyển sang các Đội quản lý điện khác

có số lượng ít hơn.

- Lớp trưởng nộp danh sách đăng ký thực tập về phòng Đào tạo trước ngày

21/11/2025.

- Sinh viên tự liên hệ thực tập làm đơn theo mẫu đính kèm trình đơn vị xin thực tập

ký đóng dấu và nộp về Phòng Đào tạo trước ngày 05/12/2025. Các trường hợp ở xa

có thể gửi file nhờ người thân in ra để ký, đóng dấu và chụp ảnh đơn đã ký, đóng dấu

gửi về Trường qua Zalo 0905077656.

Đề nghị sinh viên khóa K20C triển khai thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- BGH;

- Trưởng các đơn vị;

- P3 (thông báo cho SV);

- Website Nhà trường;

- Lưu: VT, PDT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lê Thị Kim Nhung

DANH SÁCH CÁC ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN

TT Đội quản lý điện Công ty Điện lực

1.  Đội quản lý điện Đông Hà Công ty Điện lực Quảng Trị

2.  Đội quản lý điện Cam Lộ Công ty Điện lực Quảng Trị

3.  Đội quản lý điện ĐaKrông Công ty Điện lực Quảng Trị

4.  Đội quản lý điện Khe Sanh Công ty Điện lực Quảng Trị

5.  Đội quản lý điện Gio Linh Công ty Điện lực Quảng Trị

6.  Đội quản lý điện Vĩnh Linh Công ty Điện lực Quảng Trị

7.  Đội quản lý điện Triệu Phong Công ty Điện lực Quảng Trị

8.  Đội quản lý điện Thành Cổ Công ty Điện lực Quảng Trị

9.  Đội quản lý điện Hải Lăng Công ty Điện lực Quảng Trị

10.  Đội quản lý điện Cồn Cỏ Công ty Điện lực Quảng Trị

11.  Đội quản lý điện Bố Trạch Công ty Điện lực Quảng Trị

12.  Đội quản lý điện Đồng Hới Công ty Điện lực Quảng Trị

13.  Đội quản lý điện Lệ Thuỷ Công ty Điện lực Quảng Trị

14.  Đội quản lý điện Minh Hóa Công ty Điện lực Quảng Trị

15.  Đội quản lý điện Quảng Ninh Công ty Điện lực Quảng Trị

16.  Đội quản lý điện Quảng Trạch Công ty Điện lực Quảng Trị

17.  Đội quản lý điện Tuyên Hóa Công ty Điện lực Quảng Trị

18.  Đội quản lý điện Nam Đông Công ty Điện lực Huế

19.  Đội quản lý điện A Lưới Công ty Điện lực Huế

20.  Đội quản lý điện Nam Sông Hương Công ty Điện lực Huế

21.  Đội quản lý điện Bắc Sông Hương Công ty Điện lực Huế

22.  Đội quản lý điện Hương Trà Công ty Điện lực Huế

23.  Đội quản lý điện Phong Điền Công ty Điện lực Huế

24.  Đội quản lý điện Quảng Điền Công ty Điện lực Huế

25.  Đội quản lý điện Phú Vang Công ty Điện lực Huế

26.  Đội quản lý điện Hương Thủy Công ty Điện lực Huế

27.  Đội quản lý điện Phú Lộc Công ty Điện lực Huế

28.  Đội quản lý điện Hải Châu Công ty Điện lực Đà Nẵng

29.  Đội quản lý điện Liên Chiểu Công ty Điện lực Đà Nẵng

30.  Đội quản lý điện Sơn Trà Công ty Điện lực Đà Nẵng

31.  Đội quản lý điện Cẩm Lệ Công ty Điện lực Đà Nẵng

32.  Đội quản lý điện Thanh Khê Công ty Điện lực Đà Nẵng

33.  Đội quản lý điện Hòa Vang Công ty Điện lực Đà Nẵng

34.  Đội quản lý điện Đại Lộc Công ty Điện lực Đà Nẵng

35.  Đội quản lý điện Hội An Công ty Điện lực Đà Nẵng

36.  Đội quản lý điện Duy Xuyên Công ty Điện lực Đà Nẵng

37.  Đội quản lý điện Thăng Bình Công ty Điện lực Đà Nẵng

38.  Đội quản lý điện Núi Thành Công ty Điện lực Đà Nẵng

39.  Đội quản lý điện Tiên Phước Công ty Điện lực Đà Nẵng

40.  Đội quản lý điện Tam Kỳ Công ty Điện lực Đà Nẵng

41.  Đội quản lý điện Hiệp Đức Công ty Điện lực Đà Nẵng

42.  Đội quản lý điện Đông Giang Công ty Điện lực Đà Nẵng

43.  Đội quản lý điện Điện Bàn Công ty Điện lực Đà Nẵng

44.  Đội quản lý điện Trà My Công ty Điện lực Đà Nẵng

45.  Đội quản lý điện Quế Sơn Công ty Điện lực Đà Nẵng

46.  Đội quản lý điện Nam Giang Công ty Điện lực Đà Nẵng

47.  Đội quản lý điện Bình Sơn Công ty Điện lực Quảng Ngãi

48.  Đội quản lý điện Trà Bồng Công ty Điện lực Quảng Ngãi

49.  Đội quản lý điện Sơn Tịnh Công ty Điện lực Quảng Ngãi

50.  Đội quản lý điện Sơn Hà Công ty Điện lực Quảng Ngãi

51.  Đội quản lý điện TP Quảng Ngãi Công ty Điện lực Quảng Ngãi

52.  Đội quản lý điện Tư Nghĩa Công ty Điện lực Quảng Ngãi

53.  Đội quản lý điện Nghĩa Hành Công ty Điện lực Quảng Ngãi

54.  Đội quản lý điện Mộ Đức Công ty Điện lực Quảng Ngãi

55.  Đội quản lý điện Đức Phổ Công ty Điện lực Quảng Ngãi

56.  Đội quản lý điện Ba Tơ Công ty Điện lực Quảng Ngãi

57.  Đội quản lý điện Lý Sơn Công ty Điện lực Quảng Ngãi

58.  Đội quản lý điện TP Kon Tum Công ty Điện lực Quảng Ngãi

59.  Đội quản lý điện Đăk Hà Công ty Điện lực Quảng Ngãi

60.  Đội quản lý điện Kon Rẫy Công ty Điện lực Quảng Ngãi

61.  Đội quản lý điện Đăk Tô Công ty Điện lực Quảng Ngãi

62.  Đội quản lý điện Sa Thầy Công ty Điện lực Quảng Ngãi

63.  Đội quản lý điện Ngọc Hồi Công ty Điện lực Quảng Ngãi

64.  Đội quản lý điện Đăk Glei Công ty Điện lực Quảng Ngãi

65.  Đội quản lý điện Kon Plong Công ty Điện lực Quảng Ngãi

66.  Đội quản lý điện Tu Mơ Rông Công ty Điện lực Quảng Ngãi

67.  Đội quản lý điện An Khê Công ty Điện lực Gia Lai

68.  Đội quản lý điện Ayunpa Công ty Điện lực Gia Lai

69.  Đội quản lý điện Chư Păh Công ty Điện lực Gia Lai

70.  Đội quản lý điện Chư Prông Công ty Điện lực Gia Lai

71.  Đội quản lý điện Chư Pưh Công ty Điện lực Gia Lai

72.  Đội quản lý điện Chư Sê Công ty Điện lực Gia Lai

73.  Đội quản lý điện Đăk Đoa Công ty Điện lực Gia Lai

74.  Đội quản lý điện Đức Cơ Công ty Điện lực Gia Lai

75.  Đội quản lý điện Iagrai Công ty Điện lực Gia Lai

76.  Đội quản lý điện Kbang Công ty Điện lực Gia Lai

77.  Đội quản lý điện Krông Chro Công ty Điện lực Gia Lai

78.  Đội quản lý điện Kroong Pa Công ty Điện lực Gia Lai

79.  Đội quản lý điện Mang Yang Công ty Điện lực Gia Lai

80.  Đội quản lý điện Phú Thiện Công ty Điện lực Gia Lai

81.  Đội quản lý điện Pleiku Công ty Điện lực Gia Lai

82.  Đội quản lý điện Quy Nhơn Công ty Điện lực Gia Lai

83.  Đội quản lý điện Phú Tài Công ty Điện lực Gia Lai

84.  Đội quản lý điện Tuy Phước Công ty Điện lực Gia Lai

85.  Đội quản lý điện An Nhơn Công ty Điện lực Gia Lai

86.  Đội quản lý điện Phù Cát Công ty Điện lực Gia Lai

87.  Đội quản lý điện Phù Mỹ Công ty Điện lực Gia Lai

88.  Đội quản lý điện Bồng Sơn Công ty Điện lực Gia Lai

89.  Đội quản lý điện Phú Phong Công ty Điện lực Gia Lai

90.  Đội quản lý điện Hoài Ân Công ty Điện lực Gia Lai

91.  Đội quản lý điện Bắc Buôn Ma Thuột Công ty Điện lực Đăk Lăk

92.  Đội quản lý điện Krông Pắc Công ty Điện lực Đăk Lăk

93.  Đội quản lý điện Nam Buôn Ma Thuột Công ty Điện lực Đăk Lăk

94.  Đội quản lý điện Buôn Hồ Công ty Điện lực Đăk Lăk

95.  Đội quản lý điện Buôn Đôn Công ty Điện lực Đăk Lăk

96.  Đội quản lý điện Cư MGar Công ty Điện lực Đăk Lăk

97.  Đội quản lý điện Cư Kuin Công ty Điện lực Đăk Lăk

98.  Đội quản lý điện EaHleo Công ty Điện lực Đăk Lăk

99.  Đội quản lý điện Krông Năng Công ty Điện lực Đăk Lăk

100.  Đội quản lý điện Ea Kar Công ty Điện lực Đăk Lăk

101.  Đội quản lý điện Krông Ana Công ty Điện lực Đăk Lăk

102.  Đội quản lý điện Ea Súp Công ty Điện lực Đăk Lăk

103.  Đội quản lý điện Krông Bông Công ty Điện lực Đăk Lăk

104.  Đội quản lý điện Lăk Công ty Điện lực Đăk Lăk

105.  Đội quản lý điện Tuy Hòa Công ty Điện lực Đăk Lăk

106.  Đội quản lý điện Sông Cầu Công ty Điện lực Đăk Lăk

107.  Đội quản lý điện Đông Hòa Công ty Điện lực Đăk Lăk

108.  Đội quản lý điện Sơn Hòa Công ty Điện lực Đăk Lăk

109.  Đội quản lý điện Tây Hòa Công ty Điện lực Đăk Lăk

110.  Đội quản lý điện Phú Hòa Công ty Điện lực Đăk Lăk

111.  Đội quản lý điện Đồng Xuân Công ty Điện lực Đăk Lăk

112.  Đội quản lý điện Tuy An Công ty Điện lực Đăk Lăk

113.  Đội quản lý điện Sông Hinh Công ty Điện lực Đăk Lăk

114.  Đội quản lý điện Trung tâm Nha Trang Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa

115.  Đội quản lý điện Vĩnh Hải Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa

116.  Đội quản lý điện Vĩnh Nguyên Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa

117.  Đội quản lý điện Cam Lâm Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa

118.  Đội quản lý điện Ninh Hòa Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa

119.  Đội quản lý điện Vạn Ninh Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa

120.  Đội quản lý điện Cam Ranh-Khánh Sơn Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa

121.  Đội quản lý điện Diên Khánh-Khánh Vĩnh Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa

122.  Đội quản lý điện Phan Rang Công ty Điện lực Khánh Hòa

123.  Đội quản lý điện Ninh Hải Công ty Điện lực Khánh Hòa

124.  Đội quản lý điện Ninh Sơn Công ty Điện lực Khánh Hòa

125.  Đội quản lý điện Ninh Phước Công ty Điện lực Khánh Hòa

126.  Đội quản lý điện Thuận Bắc Công ty Điện lực Khánh Hòa

127.  Đội quản lý điện Thuận Nam Công ty Điện lực Khánh Hòa

128.  Đội quản lý điện Trường Sa Công ty Điện lực Khánh Hòa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

ĐƠN XIN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

Kính gửi: ………………………………………………………………………

Tôi tên là:…………………………………Điện thoại:…………………………

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………….

Hiện đang học lớp: ……………………… .Hệ đào tạo: Cao đẳng.

 Nghề đào tạo: …………………………………………………………………..

 Tại: Trường Cao đẳng Điện Lực miền Trung, số 04 Nguyễn Tất Thành, TP Hội

An, tỉnh Quảng Nam.

Theo kế hoạch đào tạo của khóa học K20C (2023-2026), tôi được Nhà trường

bố trí nơi thực tập tốt nghiệp tại các Đội quản lý điện trực thuộc các Công ty

Điện lực của Tổng Công ty Điện lực miền Trung. Tuy nhiên, để tạo điều kiện

thuận lợi cho SV tiếp cận với môi trường thực tế sản xuất đa dạng, phù hợp với

định hướng nghề nghiệp sau khi ra trường và thuận lợi cho việc đi lại, sinh hoạt

của mỗi cá nhân, Nhà trường cho phép SV nếu có thể liên hệ được các địa

điểm khác ngoài các Công ty Điện lực, có thể tự đăng ký nơi thực tập.

Nay tôi làm đơn này kính mong Quý Lãnh đạo đơn vị cho tôi được thực tập tại:

 .............................................................................................................................

Thời gian thực tập: Từ ngày 26/01/2026 đến 06/02/2026 và từ ngày 02/03/2026

đến 10/04/2026 (nghỉ Tết Âm lịch từ ngày 07/02-01/03/2026).

Nội dung thực tập tại đơn vị:

- Tìm hiểu tổng quan về hệ thống điện;

- Tìm hiểu các đặc tính kỹ thuật của các thiết bị, hệ thống điện;

- Tìm hiểu các quy trình lắp đặt, vận hành, sửa chữa, bảo dưỡng các thiết bị

và hệ thống điện tại đơn vị …

 Trong thời gian thực tập, tôi xin hứa sẽ thực hiện nghiêm túc nội quy, quy định

của đơn vị và tích cực tìm hiểu, học hỏi các nội dung liên quan về chuyên

ngành điện.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Quý đơn vị, tôi xin thành thật cảm ơn.

Xác nhận của

Đơn vị cho phép thực tập

………………, ngày … tháng … năm 202…

Người làm đơn

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ ĐỊA ĐIỂM THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

LỚP K20CHTĐ

TT Họ và  Tên Điện thoại Đội Quản lý điện Công ty Điện lực Ký tên

1.  Đặng Hoàng Ân 0705781196

2.  Ngô Quốc Ấn 0398333417

3.  Võ Hồng Công 0973560239

4.  Nguyễn Xuân Dương 0865033429

5.  Phan Quốc Cường 0352769831

6.  Nguyễn Bá Duy 0337149460

7.  Văn Bá Dương 0868265642

8.  Huỳnh Kim Dũng 0854914527

9.  Nguyễn Văn Dũng 0912011241

10.  Hoàng Kim Đạt 0393309357

11.  Nguyễn Quốc Đạt 0374567142

12.  Trương Công Định 0347117163

13.  Đỗ Mạnh Hiếu 0352065623

14.  Nguyễn Văn Hiệp 0336050341

15.  Lê Vinh Hồng Hoan 0388546731

16.  Nguyễn Thái Hoà 0972887797

17.  Lý Gia Hoàng 0979430405

18.  Nguyễn Quang Huy 0375554569

19.  Nguyễn Tất Khánh 0334525524

20.  Quách Văn Lâm 0357504625

21.  Nguyễn Trường Long 0913649178

22.  Lê Văn Nam 0354777600

23.  Lưu Đình Nguyên 0377815141

24.  Nguyễn Văn Nhân 0339177129

25.  Nguyễn Thế Nhất 0328731618

26.  Lê Quang Phong 0862862811

27.  Phạm Xuân Phong 862983074

28.  Bùi Thanh Tân 0862985675

29.  Nguyễn Trường Thành 0702365305

30.  Lương Huỳnh Thiên 0789437861

31.  Lê Minh Thông 0839125253

32.  Huỳnh Vĩnh Thuận 0812766780

33.  Lê Phước Anh Tiến 0977544392

34.  Trần Văn Tiến 0378834817

35.  Nguyễn Thanh Tuấn 0386993747

36.  Trần Hoàng Văn 0886328616

37.  Phan Thế Việt 0788500253

38.  Lê Tuấn Vinh 0363827576

39.  Nguyễn Hoàng Huy Vũ 0987889831

40.  Phạm Minh Vũ 0378856036

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ ĐỊA ĐIỂM THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

LỚP K20CĐD

TT Họ và  Tên Điện thoại Đội Quản lý điện Công ty Điện lực Ký tên

1.  Nguyễn Hoàng An 0905296257

2.  Nguyễn Thái Bảo 0978491302

3.  Lê Thành Đạt 0862497005

4.  Huỳnh Ngọc Hà 0349988520

5.  Nguyễn Phúc Hậu 0333095057

6.  Hoàng Lê Trung Hiếu 0842613213

7.  Lê Huy Hiệu 0396098870

8.  Nguyễn Như Huy 086 2394074

9.  Zơ râm Huy 0338697302

10.  Nguyễn Phước Hưng 0848499479

11.  Nguyễn Lê Thế Khải 059623904

12.  Trần Đức Long 0772448996

13.  Trương Việt Long 0974934046

14.  Nguyễn Bảo Luân 0847923039

15.  A Sa Ly 0974537509

16.  Nguyễn Phương Nam 0833020777

17.  Vũ Hoàng Nam 0794561031

18.  Trần Quang Nhân 0343594604

19.  Cù Huy Phát 0862993867

20.  Hồ Thanh Phẩm 0352078252

21.  Thái Anh Quân 0815232305

22.  Vương Công Quân 0345504435

23.  Zơ Râm Quyến 0397378116

24.  Trần Minh Tài 0348424489

25.  A Sấu 0395300243

26.  Bùi An Tâm 0343567287

27.  Nguyễn Phạm Xuân Thành 0773495859

28.  Nguyễn Trường Thân 0902997160

29.  Trương Bá Thiên 0836536209

30.  Nguyễn Phú Thịnh 0934740774

31.  Nguyễn Đức Trung 0349271711

32.  Hà Văn Trúc 0382707541

33.  Hoàng Minh Tuấn 0942957246

34.  Cao Anh Tú 0852857559

35.  Trần Trịnh Nhật Việt 0365413059

36.  Phan Văn Viễn 0984242591

37.  Rcom Vinh 0386943167

38.  Đỗ Văn Vương 0962128531

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ ĐỊA ĐIỂM THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

LỚP K20CHTĐ-ĐD

TT Họ và  Tên Điện thoại Đội Quản lý điện Công ty Điện lực Ký tên

1.  Huỳnh Nhật Bình 0774506163

2.  Bùi Phan Định Dương 0978523212

3.  Nguyễn Đức Dũng 0869047127

4.  Phạm Nguyễn Thành Đạt 0372560821

5.  Huỳnh Hải Đăng 0395498962

6.  Lê Trần Quang Hào 0906590748

7.  Nguyễn Phạm Tự Hiểu 0377558920

8.  Châu Tấn Hoàng 0865064891

9.  Lê Văn Hồng 0345161109

10.  Nguyễn Đỗ Gia Huy 0978709335

11.  Nguyễn Gia Huy 0343406207

12.  Trần Văn Huy 0842901123

13.  Trương Gia Huy 0765159555

14.  Huỳnh Tấn Khoa 905296626

15.  Trần Thanh Lâm 0326904482

16.  Lê Đình Mẫn 0338879874

17.  Vũ Minh Ngọc 0398208760

18.  Nguyễn Văn Quang 0795597448

19.  Y Đôi Lơ RơJe 0397326303

20.  Nguyễn Quang Sáng 0826030227

21.  Nguyễn Hồ Trường Sơn 0347315437

22.  Lê Ngọc Tân 0777473122

23.  Nguyễn Khang Thịnh 0859893779

24.  Phạm Tiến 0917928675

25.  Nguyễn Tấn Tín 0777560325

26.  Huỳnh Tấn Trung 0774411806

27.  Nguyễn Mạnh Trường 0385630422

28.  Mai Công Tuấn 0905577253

29.  Nguyễn Mạnh Tường 0799107248

30.  Nguyễn Thành Vinh 0818294548

31.  Trần Tấn Vương 0777156578

32.  Đặng Trường Vũ 0384980649

33.  Phạm Văn Vũ 0393724867

34.  Nguyễn Hồng Xinh 0395176260

35.  Hồ Sĩ Ý 0702071046

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ ĐỊA ĐIỂM THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

LỚP K20CĐCN

TT Họ và  Tên Điện thoại Đội Quản lý điện Công ty Điện lực Ký tên

1.  Nguyễn Công Bình 0363358825

2.  Đinh Hùng Cường 0559309604

3.  Phạm Ngọc Duy 0989648427

4.  Nguyễn Thành Đạt 0346977801

5.  Phan Tiến Đạt 0943169798

6.  Lê Viết Đường 0357445970

7.  Nguyễn Việt Hoàng 0988109605

8.  Đặng Huy Hùng 978208342

9.  Nguyễn Hữu Minh Huy 934730267

10.  Tô Xuân Hưng 0335248804

11.  Lê Đỗ Kỳ 0981916741

12.  Bùi Anh Nhật 0862083328

13.  Đoàn Thế Quân 0385689730

14.  Đặng Lê Hải Sơn 0772784340

15.  Ngô Thanh Tín 0388074167

16.  Phạm Thanh Tùng 0922022404

17.  Trương Tấn Tùng 0932571767

18.  Đặng Hữu Vương 0796770441

19.  Cao Hoàng Vũ 0896524220

20.  Nguyễn Nhật Vũ 0889764397

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ ĐỊA ĐIỂM THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

LỚP K20CTĐ

TT Họ và  Tên Điện thoại Đội Quản lý điện Công ty Điện lực Ký tên

1.  Nguyễn Gia Bằng 0327357010.

2.  Hồ Văn Chủng 0395056898

3.  Lê Tấn Dũng 0905056091

4.  Đoàn Vũ Quang Hiệu 0983136521

5.  Phạm Văn Hoàng 0966535559

6.  Ra Pát Hoàng 0975468685

7.  Hồ Thanh Hưởng 0976697756

8.  BLing Khang 0332620784

9.  Arất Thái Kiệt 0962403809

10.  Nguyễn Trí Lân 0794566263

11.  Phạm Văn Ngân 0867799342

12.  Hồ Văn Quân 0966210928

13.  Lê Phương Toàn 0914540111

14.  Trần Lê Trí 0867767061

15.  Đinh Hoàng Vinh 0911360168